13 400 000,- Kč 

3. Hodnota pozemků 
   - určená porovnáním obchodovaných cen 

36 400 000,- Kč 

Celkem 317 400 000,- Kč 

Zaokrouhleně 317 000 000,- Kč 

Nákladová (věcná) hodnota zájmového majetku k datu 31.10.2025 

v k.ú Černá Pole, činí: 

317 000 000,- Kč 

slovy: třistasedmnáctmilionů Kč 

Tuto část znaleckého posudku zpracoval: Mgr. Dana Sojková, Ing. Jaroslav Hába, MBA. 

E. POSUDEK 2 – PŘÍSTUP VÝNOSOVÝ 
         (na bázi nemovitostní) 
E.1 Popis postupu při analýze dat 

Před vlastní analýzou dat byl proveden jejich sběr, který spočíval ve studiu podkladů poskytnutých

[...]

Na základě výše použitých postupů konstatujeme, že Reálná hodnota zájmového majetku, a to 
pozemku, na kterém stojí budova č.pop.1903/ č.or.23, zapsaného na LV č. 1712, k.ú. Černá 
Pole, obec Brno, okres Brno-město, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-město, ke dni 31.10.2025 činí:   

502 460 000,-Kč 

slovy: pětsetdvamilionůčtyřistašedesáttisíc Kč 

I.3  Podmínky  správnosti  závěru, případně skutečnosti snižující 
jeho přesnost 

Konstatujeme, že jsme učinili vše pro to, abychom se dopracovali objektivního a správného výsledku. 
Skutečnosti snižující přesnost výsledku – veškeré údaje byly čerpány z informací poskytnutých